Marvel X-Men Aartigli di Wolverine degli X-Men, replica per il

gioco d'imitazione

Marchio : Hasbro

Nome del prodotto : Aartigli di
Wolverine degli X-Men, replica
per il gioco d'imitazione

Famiglia del prodotto: Marvel
X-Men

Codice prodotto: F79755L0

- DIVENTA ANCHE TU UN X-MAN: indossa gli artigli di Wolverine e diventa forte e coraggioso come lui!
Wolverine € un burbero mutante che ha assistito a innumerevoli guerre, dotato di poteri di guarigione e
di tre artigli di adamantio retrattili su ogni mano.
- TIRA FUORI GLI ARTIGLI: usa le tue abilita da combattente per attivare gli artigli! Gli artigli si estendono
fino a 17 centimetri e possono ritrarsi quando la battaglia contro i cattivi & terminata.

- CINTURINO REGOLABILE: gli artigli di Wolverine includono un cinturino da polso regolabile, per

adattarsi comodamente alla maggior parte dei bambini dai 5 anni in su.
- INDOSSA IL TUO COSTUME PREFERITO MARVEL: che tu voglia impersonare il tuo eroe degli X-Men
preferito o voglia indossare un costume Marvel epico, questo accessorio migliorera il tuo look durante

tutte le feste.

Marvel X-Men, artigli di Wolverine degli X-Men, replica per il gioco d'imitazione

Caratteristiche

Tipo di prodotto *

Eta suggerita

Eta consigliata (min) *
Genere consigliato *
Colore del prodotto
Licenza

Concessione
Personaggio

Paese di origine

Avviso di sicurezza

Avviso CSS UE

Composizione del prodotto

Codice del prodotto doganale
(TARIC)

Dimensioni e peso
Peso
Dati su imballaggio

Numero di prodotti inclusi
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Artiglio giocattolo
Bambino

5 anno/i

Ragazzo

Blu, Argento
Marvel

X-Men

Wolverine

Cina

Non adatto per bambini con eta
inferiore ai 36 mesi, Piccole parti.
Rischio di soffocamento

950300950

221g

1pz
305 mm
67 mm
203 mm

Dati su imballaggio

Peso dell'imballo

Quantita per pacco

Tipo di imballo

Dati logistici

Numero di cartoni per pallet
Numero di scatole per strato
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Quantita per cartone principale

GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Peso netto del cartone principale
Ampiezza del pallet

Lunghezza del pallet

Altezza del pallet

Numero di livelli per pallet

3909
1pz
Scatola chiusa

70 pz
14 pz
278 mm
311 mm
214 mm
1,84 kg
4 pz
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1,56 kg
80 cm
120 cm
169 cm
56 pz
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